

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SSK Ejendomme Horsens ApS

Højrupvej 96
7000 Fredericia

CVR-nr. 36 96 89 58

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/05 2023

Simon Søren Kring
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

SSK Ejendomme Horsens ApS
Højrupvej 96
7000 Fredericia

CVR-nr.: 36 96 89 58
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 28. maj 2015
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Simon Søren Kring, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og udlejning heraf samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 943.768, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.356.073.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.623.304	1.633.522
Personaleomkostninger	1	<u>(1.004.444)</u>	<u>(968.118)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		618.860	665.404
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(470.584)</u>	<u>(492.510)</u>
Resultat før finansielle poster		148.276	172.894
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	321.765	(321.765)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	953.166	775.960
Finansielle indtægter	5,6	233.158	427.395
Finansielle omkostninger	5,7	<u>(908.883)</u>	<u>(784.600)</u>
Resultat før skat		747.482	269.884
Skat af årets resultat	8	<u>196.286</u>	<u>(40.530)</u>
Årets resultat		<u>943.768</u>	<u>229.354</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	484.642
Overført resultat		<u>943.768</u>	<u>(255.288)</u>
		<u>943.768</u>	<u>229.354</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	9	27.006.190	27.393.838
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9	235.583	655.481
Materielle anlægsaktiver		<u>27.241.773</u>	<u>28.049.319</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	11	2.956.502	2.704.170
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.956.502</u>	<u>2.704.170</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.198.275</u>	<u>30.753.489</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		261.195	29.791
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.982.362	11.481.373
Andre tilgodehavender	12	981.806	883.482
Udskudt skatteaktiv	13	372.953	176.667
Selskabsskat		3.302	6.475
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		85.215	0
Periodeafgrænsningsposter		59.480	21.626
Tilgodehavender		<u>6.746.313</u>	<u>12.599.414</u>
Værdipapirer	5	1.739.874	2.013.833
Værdipapirer		<u>1.739.874</u>	<u>2.013.833</u>
Likvide beholdninger		<u>232.670</u>	<u>131.607</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.718.857</u>	<u>14.744.854</u>
Aktiver i alt		<u>38.917.132</u>	<u>45.498.343</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		964.170	964.170
Overført resultat		9.341.903	8.398.135
Egenkapital		<u>10.356.073</u>	<u>9.412.305</u>
Gæld til realkreditinstitutter		21.158.981	21.579.998
Langfristede gældsforpligtelser	14	<u>21.158.981</u>	<u>21.579.998</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	14	452.200	700.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.891.073	12.626.349
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		223.203	348.779
Skyldigt sambeskatningsbidrag		85.215	0
Anden gæld		93.743	199.586
Deposita		656.644	631.326
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.402.078</u>	<u>14.506.040</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>28.561.059</u>	<u>36.086.038</u>
Passiver i alt		<u>38.917.132</u>	<u>45.498.343</u>
Eventualforpligtelser	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	964.170	8.398.135	9.412.305
Årets resultat	0	0	943.768	943.768
Egenkapital 31. december 2022	50.000	964.170	9.341.903	10.356.073

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	976.230	1.100.956
Andre omkostninger til social sikring	28.214	15.362
	<u>1.004.444</u>	<u>1.116.318</u>
Aktiverede lønninger	<u>0</u>	<u>(148.200)</u>
	<u>1.004.444</u>	<u>968.118</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	470.584	492.510
	<u>470.584</u>	<u>492.510</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	387.648	366.998
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.936	125.512
	<u>470.584</u>	<u>492.510</u>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	(321.765)
Gevinst ved salg af kapitalandele	321.765	0
	<u>321.765</u>	<u>(321.765)</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	953.166	775.960
	953.166	775.960
5 Oplysning om dagsværdi		
Noterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	(273.959)	228.321
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	1.739.874	2.013.833
6 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	179.500	0
Renteindtægter fra kapitalinteresser	5.000	0
Andre finansielle indtægter	48.658	427.393
Rentegodtgørelse for acontoskat	0	2
	233.158	427.395
7 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	203.000	0
Andre finansielle omkostninger	705.883	784.600
	908.883	784.600

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
8 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(115.226)	40.530
Regulering af udskudt skat tidligere år	(81.060)	0
	<u>(196.286)</u>	<u>40.530</u>
9 Materielle anlægsaktiver		
	Investeringseje ndomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	28.635.723	813.861
Afgang i årets løb	0	(419.180)
Kostpris 31. december 2022	<u>28.635.723</u>	<u>394.681</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.241.885	158.380
Årets afskrivninger	387.648	82.936
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(82.218)
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>1.629.533</u>	<u>159.098</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>27.006.190</u>	<u>235.583</u>
10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000
Afgang i årets løb	(40.000)	0
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>40.000</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)		
Værdireguleringer 1. januar 2022	(40.000)	251.318
Årets afgang	40.000	0
Årets resultat	0	(321.765)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	30.447
Værdireguleringer 31. december 2022	0	(40.000)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
11 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	1.700.000	1.700.000
Afgang i årets løb	(340.000)	0
Kostpris 31. december 2022	1.360.000	1.700.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.004.170	228.210
Årets afgang	(160.834)	0
Årets resultat	953.166	775.960
Udbytte modtaget	(200.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2022	1.596.502	1.004.170
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.956.502	2.704.170

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kring & Nielsen ApS	Horsens	40 %	7.391.257	2.382.916

12 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender på 982 t.kr. forfalder 899 t.kr. efter 1 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
13 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(166.381)	(27.663)
Låneomkostninger	(10.196)	(10.562)
Skattemæssigt underskud	(196.376)	(138.442)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>372.953</u>	<u>176.667</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>372.953</u>	<u>176.667</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>372.953</u>	<u>176.667</u>

14 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2022	31. december 2022	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>22.279.998</u>	<u>21.611.181</u>	<u>452.200</u>	<u>19.130.700</u>
	<u>22.279.998</u>	<u>21.611.181</u>	<u>452.200</u>	<u>19.130.700</u>

15 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SSK Ejendomme Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.611 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 27.006 t.kr.